九冷倉協・福冷倉協合同第６号
平成２９年７月２８日

九冷倉協・九冷協
各県会員　各位
九冷倉協・九冷協
会長　髙松　浩司
福冷倉協・福冷協

会長　河合　弘吉

企画委員長　井上　裕文
九冷倉協・福冷倉協共催　福冷倉協・福冷協　企画委員会　企画

「ﾏﾚｰｼｱ・ｸｱﾗﾙﾝﾌﾟｰﾙ流通事情視察団」参加者募集について

拝啓　時下益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。
平素から協会活動には深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、例年好評を頂いております海外視察旅行を、本年も九冷倉協と福冷倉協共催で実施する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

クアラルンプールは、マレー半島南部の丘陵地帯にあるマレーシアの首都で、東南アジア有数の世界都市に数えられます。人口は176万人。近郊を含む都市的地域の人口は723万人であり、面積は243.6平方キロメートル。年間平均気温は27.1℃と一年を通じて降雨量が多い地域です。
地元の人々には「KL（ケーエル）」の愛称で親しまれる首都・クアラルンプールですが、「泥川の交わるところ」という意味のマレー語を語源に持ち、1800年代に錫鉱山の発見と共に発展しました。旧中央駅を中心に広がる美しいムーア建築とペトロナスツインタワーをはじめとする近代建築と自然が見事に調和された美しい都市です。市内は交通機関が充実しており、主な観光スポットへは公共交通でアクセスが可能です。またバラエティ豊かなグルメは多民族国家(マレー人、中国系、インド人、ヨーロッパ人、その他)を象徴しています。
進化し続ける近代都市・クアラルンプール視察へこの機会に是非参加されてみてはいかがでしょうか。
尚、今回の視察に必要なパスポート残存期間は、入国時６ヵ月以上(パスポート有効期限が
２０１８年３月２１日以上)が必要となりますのでご注意ください。
参加希望の方は、申込期日８月１０日（木）迄に別紙申込書に記入の上、お早めに事務局宛てメール又はFAXにてお申し込みください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

１　旅行日程　　平成２９年９月２１日（木）～２４日（日）　☆２泊４日
２　目　　的　　ﾏﾚｰｼｱ・ｸｱﾗﾙﾝﾌﾟｰﾙの物流施設・食品工場・商業施設等の視察
３　費　　用　　１７３，０００円
· 上記料金は、一人部屋(全室キングダブル)です・全行程食事・飲み物付

· 御夫婦の場合は、お一人当たり２３，０００円減額となります。
４　申込期限　　平成２９年８月１０日（木）
５　募集定員　　２０名
６　申 込 先　　九冷倉協・福冷倉協　事務局　　德永・山之口まで

　　　　　　　　FAX 092-281-5044、info@fukurei.com、tokunaga@fukurei.com
７　別　　紙　　①日程表　　②参加申込書　　③マレーシア視察のご準備について
以上